

H A B E R L E R

(Nisan - Haziran 1968)

MİLLÎ KÜTÜPHANEDE KONSER

6 Mayıs 1968 Pazartesi akşamı saat 20.30.da, Millî Kütüphane Müzik Bölümü Salonunda, Ankara Üfleme Çalgılar Beşlisi tarafından bir konser verilmiştir .

Konser ,kalabalık bir konuk kitlesi tarafından ilgi ile izlenmiştir.

PROF. DR. OSMAN ERSOY ŞEREFİNE DÜZENLENEN YEMEK

Türk Kütüphaneciler Derneği Genel Merkezi, kütüphanecilik alanında Türkiye'nin yetiştirdiği ilk Türk profesörü olarak Prof. Dr. Osman Ersoy şerefine bir yemek vermiştir. **Prof. Dr. Osman Ersoy** ile eşi **Müjgan Ersoy** un şeref konuğu olarak bulunduğu bu yemek te, Millî Eğitim Bakanlığı eski Kültür Müsteşarı **Adnan Ötügen** ve eşi **Sabiha Ötügen**; TKD Genel Başkanı ve M.E.B. Kütüphaneler Genel Müdürü **Abdülkadir Salgır** ve eşi **Melâhat Salgır**; Millî Kütüphane Genel Müdürü **Dr. Müjgan Cumhur**; DTCF Kütüphanecilik Kürsüsü Doçenti **Dr. Berin U. Yurdadoğ**, aynı kürsü asistanları **Dr. Özer Soysal** ve **Dr. Necmeddin Sefercioğlu**; Hacettepe Üniversitesi Kütüphane Müdürü **İlhan Kum** ve eşi **Eren Kum**; Hacettepe Üniversitesi Kütüphane Müdür yardımcısı **Nilüfer Norman**; Ankara İl Halk Kütüphanesi Müdürü ve Kütüphaneciler Sendikası Genel Başkanı **Abdullah Savaşçı** ve eşi **Nuran Savaşçı**; Eğitim Fakültesi Sekreteri ve TKD Genel Başkan Yardımcısı **Hasan Taner**; DTCF Kütüphanesi Müdür Vekili ve TKD Genel Yönetim üyesi **Benal Acır**, Millî Kütüphane Bibliyografya Enstitüsü Müdürü **Lâmia Acar** ve Yıldırım Beyazıt Lisesi Felsefe Öğretmeni ve TKD Genel Yönetim Kurulu üyesi **Sami Gürtürk** katılmışlardır.

13 Mayıs 1968 Pazartesi günü akşamı, saat 20.30'da Bulvar Palas salonunda verilen yemekte bir konuşma yapan TKD Genel Başkanı **Abdülkadir Salgır**, Türk Kütüphaneciliğinin bilimsel alanda kaydettiği gelişmelerin sonucu olarak bir profesöre sahip bulunul

masından duyulan memnurluğu belirtmiş; Türk Kütüphaneciler Derneği'nin, Prof. Dr. Ersoy'un şahsında Türk Kütüphaneciliğinin bilimsel alandaki zaferini selâmlamakta olduğunu söylemiştir. Daha sonra bir konuşma yapan **Adnan Ötügen** Kütüphaneciliğimizin bu günlere ulaşmasını sağlayan gelişme-

lerin kısa bir tarihçesini vermiş ve yirmi yıl önce hayal gözüyle bakılan bir çok düşüncelerin bugün gerçek olduğunu söylemiş, kütüphanecilik alanında, akademik alanda görülen büyük gelişmenin kütüphanecilik mesleğinin geleceği için büyük bir garanti sayılması gerektiğine dikkatli çekmiştir. Bu konuşmalara karşılık veren **Prof. Dr. Osman Ersoy**, Türk Kütüphaneciler Derneği'nin kütüphaneciler adına gösterdiği bu büyük kadirbilirliğin minnet ve heyecanı içinde olduğunu belirtmiş, Türk kütüphaneciliğinin son yıllarda gösterdiği gelişme hızının bu mesleğin geleceğine güvenle bakmamızı gerektiren bir seviyeye ulaştığını söylemiştir.

Yemek sırasında, Profesörlüğe yükselmesi dolayısıyla **Prof. Dr. Osman Ersoy'a** Edebîyat Doktorluğu akademik ünvanını kazanmış olması dolayısıyla da **Dr. Necmeddin Sefercioğlu'ya** verilmek üzere, TKD 1967 Yılı Kütüphane Dostu olarak ilân ettiği Emekli Albay **Halil Nuri Yurdakul** tarafından hazırlanan armağanlar, kendisi yemekte bulunmadığı için, TKD Genel Başkanı A. Salgır tarafından sahiplerine verilmiştir.

TKD ŞUBELERİNİN GENEL KURUL TOPLANTILARI

Türk Kütüphaneciler Derneği şubeleri'nin iki yılda bir Mayıs ayında yapılması gereken olağan genel kurul toplantıları, Genel Başkanlığın 1 Nisan 1968 günlü genelgesi uyarınca yapılmaya başlanmıştır. Bu toplantılarda, 26 Ağustos 1968 günü Niğde'de toplanacak olan Türk Kütüphaneciler Derneği IV. Kurultayına katılacak şube temsilcileri de

seçilmektedir.

Genel Kurul toplantısını Haziran ayı sonuna kadar tamamlayan şubelerimizin bu toplantılarına ait haberler aşağıda verilmiştir.

ADANA ŞUBESİ

TKD Adana Şubesi genel kurulunun olağan toplantısı 27 Haziran 1968 Perşembe günü saat 17.00'de, Atatürk Gençlik Sarayı Si nema Salonunda yapıldı.

Genel Kurul başkanlığına Fatma Karageç yazmanlıklara Bedriye Saracoğlu ve Neşe Özerzeybekoğlu'nun seçilmelerinden sonra Yönetim Kurulu çalışma ve saymanlık raporları ile Denetleme raporu okundu. Raporlar, üzerlerinde yapılan konuşmalardan sonra, ayrı ayrı oylanarak, oybirliği ile kabul ve Yönetim Kurulu ibra edildi.

Yapılan seçimler sonucu, yeni çalışma döneminde hizmet görecektir şube organları şu üyelere kuruldu:

Yönetim Kurulu üyeleri: Neyyire A. Ş., Sevin Kavrakoğlu, Gezgen Tuğay, Fatma Karageç, Aykut Güllal (Yedekler: Hatice Türker, Bedriye Saraçoğlu, Burçin Güllal)

Denetleme Kurulu üyeleri : Çetin Remzi Yüreğir, Esat Aslan, Kemal Derici (Yedek: Aziz Ekici)

Haysiyet Divanı üyeleri : Müberra Özalp Fatma Arıboğan, Cevdet Naci Güllal, (Yedek: Vahap Mutal.)

Kurultay temsilciliklerine de : Çetin Remzi Yüreğir, Mehmet Gürtürk, Şahide Ünal aslı, Vahat Mutal da yedek olarak seçilmişlerdir.

ANKARA ŞUBESİ :

TKD Ankara Şubesi genel kurulu, 29 Mayıs 1968 Çarşamba günü 17.45'de Millî Kütüphane Müzik Salonunda toplandı.

Genel Kurul başkanlığına Prof. Dr. Osman Ersoy, yazmanlıklara da Aydın Kuran ve Üstün Yıldırım seçilerek çalışmalara başlandı. Yönetim Kurulu çalışma ve saymanlık raporları ile Denetleme Kurulu raporunun okunmasından sonra raporlar üzerinde görüşme açıldı. Söz isteyen olmadığından raporlar oya konuldu ve oybirliği ile kabul edildi.

Yönetim Kurulunun ibra edilmesi de oybirliği ile kararlaştırıldı.

Daha sonra seçimlere geçilerek 1968 - 1970 çalışma döneminde hizmet görecektir şube organları üyelerinin seçimleri yapıldı. Alınan sonuçlara göre şube organları şu üyelere kuruldu:

Yönetim Kurulu asli üyeleri : Muhittin Gavsî Sina, Coşkun Saygı, Esen İnam, Üstün Yıldırım, Oya Fişek (Yedekler : Orhan Doğan, Adil Artukoğlu, Mine Yamaç)

Denetleme Kurulu asli üyeleri: Dr. Özer Soysal, Günay Topal, Hicran Özandaç. (Yedek: Ahmet Kuşat)

Haysiyet Dinavı asli üyeleri : Kadriye Oktay, Lamia Acar, Mefharet Derer. Yedek: Şükran Aygün)

Kurultay temsilciliklerine de, Dr. Müğân Cumbur, Dr. Özer Soysal, Doç. Dr. Berin U. Yurdadoğ, Coşkun Saygı ve İlhan Kum seçildiler.

Toplantı, dileklerin tesbiti ile son buldu.

Kendi içinde işbölümü yapan yeni Yönetim Kurulu, şube başkanlığına Muhittin Gavsî Sina'yı, yazmanlığa Üstün Yıldırım'ı, saymanlığa da Coşkun Saygı'yı seçti.

BALIKESİR ŞUBESİ :

TKD Balıkesir Şubesi'nin olağan genel kurul toplantısı 4 Haziran 1968 Salı günü saat 10'da, İl Halk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Başkanlığa M. Cihat Baykal'ı, Başkanvekilliğine Osman Çalışkan'ı, yazmanlıklara Güler İşgen ve İsmail Şahan'ı seçerek çalışmalarına başlayan Genel Kurul toplantısında önce Şube Yönetim Kurulu çalışma ve saymanlık raporları okunmuş, hesaplar bir geçici komisyona havale edilip incelenildikten sonra oya konulmuş, raporlar kabul ve Yönetim Kurulu ibra edilmiştir.

Yapılan seçimler sonucunda, şubenin yeni çalışma döneminde hizmet görecektir organlar şu üyelere kurulmuştur:

Yönetim Kurulu asli üyeleri : Necdet Elal, Osman Çalışkan, Cengiz Ünal, Niyazi Ünal, Birsen Haznedar,

(Yedekler : Sait Kocabıyık, Orhan Kara bulut, Necmettin Arslan).

Denetleme Kurulu asli üyeleri : İsmail Şaban, Ahmet Biçki, İnci Balkın.
(Yedek: İsmail Genal)

Haysiyet Divanı asli üyeleri : M. Cihat Baykal, Güler İşgen, Ömer Lütfi Sezzen.

Kurultay Temsilciliklerine de : M. Cihat Baykal, Güler İşgen, Osman Çalışkan seçilmişlerdir.

Toplantı, dileklerin tesbiti ile son bulmuştur.

Daha sonra kendi içinde işbölümü yapan yeni Yönetim Kurulu, Şube Başkanlığına Necdet Elal'i, yazmanlığa Osman Çalışkan'ı, Saymanlığa da Birszen Haznedar'ı seçmiştir.

BURDUR ŞUBESİ :

TKD Burdur Şubesi genel kurulunun olağan toplantısı 29 Haziran 1968 Cumartesi günü saat 14.30'da Merkez Çocuk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Başkanlığa Mehmet Yarangünü'yü, başkanvekilliğine Osman Bozkurt'u, yazmanlıkla ra Yusuf Ekinci ve Süleyman Arslan'ı seçerek çalışmalarına başlayan genel kurul, Yönetim ve Denetleme kurulları raporlarının raporlarının okunmasından sonra, bu raporlar üzerinde görüşmeler yapmış, teklif üzerine seçilen bir komisyonun şube hesaplarını yeniden baştan incelemesinden sonra, raporları kabul ve Yönetim Kurulunu oybirliği ile ibra etmiştir.

Daha sonra yeni dönem için hazırlanan bütçe tasarısı üzerinde görüşmeler yapıldı ve tasarı aynen kabul edildi.

Dileklerin tesbitinden sonra seçimlere geçildi ve 1968-1970 döneminde hizmet görecek şube organları üyeleri şöylece tesbit edildi.

Yönetim Kurulu asli üyeleri : Yusuf Ekinci, Fuat Atıcı, Mustafa Açıkalin, Süleyman Arslan, Metin Cinkılıç

(Yedekler : Doğan Özdoğrul, Zekeriya Kaplan, Kemal Taraşlı).

Denetleme Kurulu asli üyeleri : Yusuf Gülen, İsmet Mere, Fuat Çetiner.

(Yedek: H. Hüseyin Şan)

Haysiyet Divanı asli üyeleri : Mehmet Dedemenoğlu, Mehmet Yarangünü, Osman Bozkurt.

(Yedek : Kâzım Duman).

Kurultay temsilciliğine de, Fuat Çetiner Seçilmiştir .

Yeni Yönetim Kurulu, Başkanlığa Mustafa Açıkalin'ı, Yazmanlığa Fuat Atıcı'yı saymanlığa da Metin Cinkılıç'ı seçerek işbölümü yapmıştır.

ERZURUM ŞUBESİ :

TKD Erzurum Şubesi Genel Kurulu, 25 Mayıs 1968 Cumartesi günü toplandı.

Genel Kurul Başkanlığına İhsan Güven, Başkan yardımcılığına Turgut Karaca, yazman manlıklara da Hamza Aydın ve Nuran Peküz seçildiler.

Yönetim Kurulu çalışma ve saymanlık raporları ile Denetleme Kurulu raporunun okunmasından sonra raporlar üzerine görüşme açıldı. Görüşmeler tamamlanınca raporlar oylanarak kabul ve Yönetim Kurulu oybirliği ile ibra edildi.

Yapılan seçimler sonucunda, şubenin 1968-1970 çalışma döneminde hizmet görecek yeni organları şu üyelerden teşekkür etti:

Yön. Kur. asli üyeleri: Fikret Ağaver, Süreyya Gümüş, Ekrem Özpeker, Türkan Açıgül, Nuran Peküz.

(Yedekler: Nazım Çolak, Naciye Özay, Nermin Özer.)

Den. Kur. Asli Üyeleri : Osman Nuri Alper, Hacı Horasan, Cemil Özdemir.

(Yedek: Ölkü Çelik)

Hay Div. Asli Üyeleri : İhsan Güven, Bayram Gerni Mehmet Eser (Yedek : Deriş Özbek).

Kurultay temsilciliklerine de: Türkân Açıgül, Nuran Peküz, Mehmet Eser ve Turgut Karaca seçildiler .

Yeni yönetim Kurulu Başkanlığa : M. Fikret Ağaver'i, yazmanlığa Süreyya Gümüş'ü Saymanlığa da Ekrem Özpekeri seçerek işbölümü yaptı.

İSTANBUL ŞUBESİ :

TKD İstanbul Şubesi'nin olağan genel kurul toplantısı 25 Mayıs 1968 Cumartesi günü Millet Kütüphanesi salonunda yapıldı.

Genel Kurul başkanlığına Leman Bakla'nın, yazmanlıklara da Aysel Açıkalin ve Ruhi Aydın'ın seçilmelerinden sonra Yönetim Kurulu çalışma ve Saymanlık rapor-

ları ile Denetleme Kurulu raporu okundu. Raporlar üzerinde söz alan olmadığından oylamaya geçildi. Raporlar oybirliği ile kabul ve Yönetim Kurulu ibra edildi.

Yapılan seçimler sonucunda, şube organlarında, 1968-1970 döneminde hizmet görecek üyeler şöyle tesbit edildi:

Yönetim Kurulu Asli Üyeleri: Meral Şenöz, Nail Bayraktar, Leman Bakla, Nebahat Gezer, Yusuf Tavacı.

(Yedekler: Aysel San, Nurten Çakır Nimet Bayraktar).

Denetleme Kurulu aslı üyeleri: Meral Akkent, Hasan Ciddi, Fevzi Gündüz.

(Yedek : Ruhi Aydınlık.

Haysiyet Divanı Asli Üyeleri : Dr. Jale Buğra, Nazan (Arslantepe) Haseki, M. Türker Acaroğlu.

Kurultay temsilciliklerine de, Nebahat Gezer, Meral Akkent, Yusuf Tavacı, Fevzi Gündüz aslı; Hasan Ciddi ve Nimet Bayraktar yedek olarak seçildiler.

Dilekler tesbit edildikten sonra toplanan toplantı son verildi.

Daha sonra toplanan yeni Yönetim Kurulu, Şube başkanlığına Nail Bayraktar'ı, yazmanlığa Leman Bakla'yı, Saymanlığa da Nebahat Gezer'i seçerek işbölümü yaptı.

İZMİR ŞUBESİ :

TKD İzmir Şubesi Genel Kurulu, 23 Mayıs 1968 Perşembe günü saat 17.00'de, İzmir Millî Kütüphanesi salonunda olağan toplantısını yapmıştır.

Genel Kurul başkanlığına Muttalip Dilmeç, başkanvekilliğine Maide Ünlü ve yazmanlıklara da Ender Özevrenoslar ve Lutfiye Açıkalın'ın seçilmelerinden sonra yönetim ve denetleme kurulları raporları okunmuş ve bunlar üzerine görüşme açılmıştır. Yapılan görüşmeler ve Şube hesaplarını incelemek üzere seçilen komisyonun raporu üzerine, Yönetim ve Denetleme kurulların raporları oybirliği ile kabul ve Yönetim Kurulu ibra edilmiştir.

Bundan sonra, 1968-1970 çalışma döneminde hizmet görecek olan şube organları üyelerinin seçimine geçilmiş ve şube organları şu üyelerden kurulmuştur.

Yönetim Kurulu aslı üyeleri : Maide Ünlü, Muttalip Dilmeç, Erdal Varol, Ruhi Mutlu, Birsan Alkinoğlu.

(Yedekler : Kemalettin Özerdem, Şerafettin Kâhyaoglu, Nuri Özizmirliiler.)

Denetleme Kurulu Asli Üyeleri : Niya zi Şenol, Musa Özbek, Lutfiye Açıkalın.

(Yedek : Ender Özevrenoslar).

Haysiyet Divanı aslı üyeleri : Kemal Özerdem, Nüzhet Alpaltay, Fatma Altındere.

(Yedek : Ağâh Önen).

Kurultay Temsilciliklerine de, Maide Ünlü, Ruhi Mutlu, Kemalettin Özerdem seçilmişlerdir.

Toplantı dileklerin tesbiti ile son bulmuştur.

Daha sonra kendi içinde işbölümü yapan Yönetim Kurulu, şube başkanlığına Muttalip Dilmeç'i, yazmanlığa Maide Ünlü'yü, saymanlığa da Birsan Alkinoğlu'nu seçmiştir.

KAYSERİ ŞUBESİ :

TKD Kayseri Şubesi Genel Kurul toplantısı 12 Mayıs 1968 Pazar günü saat 14.00'de, Kayseri İl Halk Kütüphanesi salonunda yapılmıştır.

Genel Kurul başkanlığına Rifat Birgen, başkanvekilliğine Hakkı Tombul, yazmanlık lara da Orhan Yücer ve Ali Tekmen'in seçilmesinden sonra, Yönetim Kurulu çalışma ve Saymanlık raporlar okunarak bunlar üzerinde görüşmeler yapılmış ve raporlar oybirliği ile kabul, Yönetim Kurulu da yine oybirliği ile ibra edilmiştir.

Yapılan seçimler sonunda şubenin gelecek çalışma döneminde hizmet görecek şube organları şöyle kurulmuştur.

Yön. Kur. aslı üyeleri: Mehmet Ataberk Ayşe Parlak, Melek Askar, Orhan Yücer, Hacı Ali Acı

(Yedekler: Hakkı Tombul, Rifat Birgen, İbrahim Akyürek.)

Hay. Div. Asli Üyeleri : Mithat Tahan, İsmail Tektemel, Ali Akkuzu.

Den. Kur. aslı üyeleri : Salih Aydemir Mustafa Cezaoğlu, Duran Arık Kurultay temsilciliklerine de Hakkı Tombul, Ali Yıldız ve Ayşe Parlak seçildiler.

Toplantı dileklerin tesbiti ile son buldu.

Genel Kurul toplantısından sonra toplanan yeni Yönetim Kurulu başkanlığa Mehmet Ataberk'i, Yazmanlığa Melek Askar'ı, Saymanlığa da Orhan Yücer'i seçerek işbölümü yapmıştır.

MERSİN ŞUBESİ :

TKD Mersin Şubesinin genel kurul toplantısı, 24 Mayıs 1968 Cuma günü saat 14.00'de, İçel İl Halk Kütüphanesi Salonunda yapılmıştır .

Genel Kurul Başkanlığına Ahmet Şenol, Başkanvekilliğine Hayri Oktar yazman Iıkara' Nursen Doğuş ve Münevver Döner-taş'ın oybirliği ile seçilmelerinden sonra Yönetim Kurulu Çalışma ve Saymanlık raporu okunmuş ve bunlar üzerine görüş-me açılmıştır.

Görüşmelerden sonra, Yönetim ve De netleme kurulları raporları oybirliği ile ka bul ve Yönetim Kurulu ibra edildi.

Daha sonra, gelecek dönem için hazı rlanan bütçe tasarısı üzerinde görüşmeler yapıldı ve eski yönetim kurulunun getirdiği tasarısı aynen kabul edildi.

Yapılan seçimler sonunda, TKD Mersin şubesi'nin gelecek çalışma döneminde hiz met görececek organları şöyle kuruldu:

Yönetim Kurulu asli üyeleri : Ekrem Oktar, Mustafa Uncu, Semra Akkaşoğlu, Sacide Oktar ,Necati Özgenç.

(Yedekler : Kemal Gözet'at, Leman Sapancılar, Sezai Özbek.

Denetleme Kurulu asli üyeleri : Ah-met Gündüz, Osman Gülay, Ali Taşcı.

(Yedek : Talât Akkoç.)

Haysiyet Divanı asli üyeleri : Ahmet Genç, Necmettin Coşkungör, Hayri Oktar, (Yedek : Nezaket Öztemel)

Kurultay temsilciliklerine de Mustafa Uncu, Ekrem Oktar ve Osman Gülay seçil diler.

Genel kurul toplantısından sonra ken-di içinde işbölümü yapan Yönetim Kurulu, başkanlığına Ekrem Oktar'ı, yazmanlığın Semra Akkaşoğlu'yu, saymanlığa da Neca-ti Özgenç'i seçmiştir .

NEVŞEHİR ŞUBESİ :

TKD Nevşehir Şubesi'nin genel kurul toplantısı 20 Mayıs 1968 Pazartesi günü saat 10.00'da, Damat İbrahim Paşa Halk Kütüphanesi salonunda yapıldı.

Başkanlığa Mehmet Rehber'i, başkan-vekilliğine Mehmet Neşeli'yi yazmanlıklara da Mahmut Kocaman ve Durmuş Dur-du'yu seçerek çalışmalarına başlayan ge-nel kurul, Yönetim Kurulu Çalışma ve Say-manlık raporlarının okunmasından sonra bu raporlar üzerine görüşmeler yapmış,

dernek hesaplarını seçtiği bir komisyona inceletmiş ve Yönetim Kurulu'nu ibra etmiş tir.

Yapılan seçimler sonucunda yeni şü-be organları şu üyelere kurulmuştur.

Yönetim Kurulu Asli Üyeleri : Mah-mut Kocaman, Sami Tuzkaya, Mehmet Ne-şeli, Mehmet Rehber, Yılmaz Ünlü.

(Yedekler: Mahmut Uslu, Ömer Kı-lıç, Mevlüt Kuş.)

Denetleme Kurulu asli üyeleri : Hüse-yin Aydoğan, Mehmet Yazan, Bekir Hayri Aral.

(Yedek : H. İbrahim Gençtürk).

Haysiyet Divanı asli üyeleri: Safa Yükselbaba, Remzi Rehber, Erol Gülen.

(Yedek : Yaşar Varol.)

Kurultay temsilciliklerine de, Bekir Hayri Aral, Mehmet Yazan ve Yılmaz Ünlü seçildiler.

Toplantıya dileklerin tesbitinden son ra son verilmiştir.

Yeni Yönetim Kurulu kendi içinde iş-bölümü yaparak şube başkanlığına Mehmet Rehber'i, yazmanlığa Sami Tuzkaya'yı, say manlığa da Mehmet Neşeli'yi seçmiştir.

NİĞDE ŞUBESİ

TKD Niğde Şubesinin genel kurul top lantısı, 21 Mayıs 1968 salı günü saat 13.30'da Sungurbey Halk Kütüphanesi salo-nunda yapıldı.

Başkanlığa Emin Koç, yazmanlıklara Baki Erhan ve Muhittin Kopan'ı seçerek ça lışmalarına başlayan genel kurul, Yönetim Kurulu çalışma ve Saymanlık raporları ve denetleme kurulu raporunun okunmasından sonra, bu konuda söz isteyen olmadığın dan raporları kabul ve Yönetim Kurulu'nu ibra etti.

Daha sonra bütçe tasarısı üzerine görüş-me açıldı ve Yönetim Kurulu'nun teklifi ay-nen ve oybirliği ile kabul edildi.

Yapılan seçimler sonunda yeni şube organları şöyle kuruldu.

Yönetim Kurulu asli üyeleri : Abdül-kadir Köylü, İbrahim İnan, Sabri Altıok, Özgür Bilen, Baki Erhan.

(Yedek : Sevim Erarslan)

Denetleme Kurulu asli üyeleri : İhsan Güvenç, Emin Koç

(Yedek : Mahmut Yavuz)

Haysiyet Divanı Asli Üyesi : İfakat Köylü, Muhittin Kopan.

(Yedek : Osman Ünal)

Kurultay temsilciliklerine de, Özgür Bilen, Sabri Altıok, İhsan Güvenç seçildiler.

Genel kurul toplantısı dileklerin tesbiti ile son buldu.

Yeni Yönetim Kurulu başkanlığa Abdülkadir Köylü'yü, yazmanlığa İbrahim Ethem İnan'ı Saymanlığa da Sabri Altınok'u seçerek işbölümü yaptı.

ORDU ŞUBESİ:

TKD Ordu Şubesi genel kurulu, 19 Mayıs 1968 Pazar günü saat 14.00'de olağan toplantısını yapmıştır.

Genel Kurul başkanlığına Ali Aktaş Başkanvekilliğine İsmail Eyüboğlu, yazmanlıklara Cemal Gönül ve Nevşin Duru seçildikten sonra Yönetim ve Denetleme kurulları raporları okunarak bunlar üzerine görüşme açılmıştır. Yapılan konuşmalardan sonra raporlar ayrı ayrı oylanarak oybirliği ile kabul ve Yönetim Kurulu ibra edildi.

Daha sonra seçimlere geçildi. Şubenin 1968-1970 çalışma dönemi içinde hizmet görecek şube organları, şu üyelerden kuruldu.

Yönetim Kurulu Asli Üyeleri : İzzet Gündüz, Ali Aktaş, Cemal Gönül, İsmail Eyüboğlu, Nevşin Duru.

(Yedekler : Şadıman Yurdakul, Ramazan Mızrak, Mehmet Carlı.)

Denetleme Kurulu Asli Üyeleri : Sabahattin Köksal, Fahri Çelebi, Reşat Boğuk oğlu.

(Yedek : Sırrı Güler)

Haysiyet Divanı Asli Üyeleri : A. Galip Kürşat, Mahmure Akın, Hüseyin Aktürk (Yedek : Hasan Sarı)

Kurultay temsilciliğine ise İzzet Gündüz seçilmiştir.

ÜRGÜP ŞUBESİ :

TKD Ürgüp Şubesi'nin genel kurul toplantısı 23 Mayıs 1968 Perşembe günü Tahsinağa Halk Kütüphanesi salonunda yapıldı.

Genel Kurul başkanlığına Süleyman Yavuz'un, yazmanlıklara da Hüseyin Özen ve Mehmet Durusu'nun seçilmesinden sonra Yönetim Kurulu raporu ile Denetleme Kurulu raporu okundu ve raporlar üzerine görüşme açıldı. Üyelerin raporlar konusundaki görüşlerini belirtmesinden sonra, ra-

porlarının kabulü ve Yönetim Kurulunun ibrası hususları oya konuldu ve her iki husus da, genel kurulca kabul ve tasvip edildi.

Yapılan seçimler sonucunda, şubenin yeni çalışma döneminde hizmet görecek yeni organlar şu üyelerden kuruldu.

Yönetim Kurulu Asli Üyeleri : Mustafa Güzelgöz, Ömer Çubuk, Süleyman Yavuz, Hasan Hüseyin Eskici, Mehmet Durusu.

Yönetim Kurulu yedek üyeleri : Hüseyin Özen, Şaban Okur, Ömer Özbakır, Denetleme Kurulu asli üyeleri : Hakkı Alkan, Hüseyin İzmir.

Kurultay temsilciliklerine, Süleyman Yavuz, Şaban Okur ve Yaşar Özdoğan seçildiler.

Yönetim Kurulu kendi içinde işbölümü yaparak başkanlığa Mustafa Güzelgöz'ü yazmanlığa Süleyman Yavuz'u, Saymanlığa da Ömer Çubuk'u seçmiştir.

YALVAÇ ŞUBESİ :

TKD Yalvaç Şubesi Genel Kurul toplantısı, 28 Nisan 1968 Pazar günü saat 10.00'da Hacı Ali Rıza Efendi Kütüphanesi Salonunda yapılmıştır.

Yönetim Kurulu çalışma ve Saymanlık raporları ile Denetleme Kurulu raporları üzerine yapılan görüşmelerden sonra raporlar kabul ve Yönetim Kurulu ibra edilmiştir.

Yapılan seçimler sonunda, gelecek çalışma döneminde hizmet görecek şube organları şöyle kurulmuştur:

Yönetim Kurulu Asli Üyeleri : Muzaffer Tütüncü, Süleyman Dülgerbaki, Mehmet Ali Sarıgül, Bilâl Akgül, Abdullah Köktener.

(Yedekler : Ali Ünal, Salih Görmez, Tuna Berkün).

Denetleme Kurulu Asli Üyeleri : Hasan Akgül, Musa Kara.

Haysiyet Divanı Asli Üyeleri : Yusuf Uysal, Ahmet İliksiz.

Kurultay temsilciliklerine de, Musa Kara, Mehmet Ali Sarıgül ve Ahmet İliksiz seçildiler.

Genel Kurul toplantısından sonra kendi içinde işbölümü yapan Yönetim Kurulu Şube Başkanlığına Muzaffer Tütüncü'yü, Yazmanlığa Abdullah Köktener'i, Saymanlığa da Bilâl Akgül'ü seçmiştir.

ODALAR BİRLİĞİ KÜTÜPHANESİ YENİ YERİNDE HİZMETE GİRDİ

Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği Kütüphanesi, Bakanlıklar semtinde yeni yapılan Birlik Binasındaki özel yerinde hizmete girmiştir.

Birlik yapısının ikinci blokunda bir kat işgal eden, ayrıca yapının bodrum katında da depoları bulunan kütüphane, modern biçimde yeniden düzenlenmiş ve böylece hizmete açılmıştır.

Kütüphanenin yeniden hizmete girişi dolayısıyla, kütüphane idaresi, kütüphanecilerin katıldığı bir toplantı düzenlemiştir. 17 Haziran 1968 Pazartesi saat 18.00'de düzenlenen bu toplantıda konuk kütüphaneciler, kütüphaneyi gezmişler ve hazırlanan büfede ağırlanmışlardır.

İSTANBUL'DA YENİ BİR ÇOCUK KÜTÜPHANESİ AÇILDI

İstanbul'da, Üsküdar Halk Kütüphanesi ne bağlı olarak, Üsküdar İskele Meydanındaki Mihrimah Sultan Sıbyan Mektebinde kurulan Mihrimah Sultan Çocuk Kütüphanesi, 17 Haziran 1968 Pazartesi günü saat 18.00'de yapılan bir törenle hizmete açılmıştır.

PROF. DR. JOHN F. HARWEY'İN TÜRKİYE ZİYARETİ

Amerika'da Drexel Institute of Technology (Drexel Teknik Üniversitesi) Kütüphanecilik Fakültesi'nin eski dekanı ve halen Tahran Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümünün Müdürü Prof. Dr. John F. Harwey, RCD (Kalkınma için Bölgesel İşbirliği) Teşkilatının desteği ile, yurdumuza bir hafta süren bir ziyarette bulunmuş, Ankara ve İstanbul kütüphanelerinde incelemeler yapmıştır.

Ankara'ya 16 Haziran pazar günü gelmiş olan John F. Harwey, 17 Haziran 1968 Pazartesi günü öğleden önce Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesini gezmiş, öğleden sonra saat 15.00'de Millî Kütüphane'de TKD adına «Kütüphanelerde computer'lerin kullanılması» konulu bir konferans vermiş, konferans sonunda Millî Kütüphaneye Yarımlık Derneği ve TKD Genel Merkezi'nin şerefine düzenlediği çayda hazır bulunmuş, 18.30'da da T. Ticaret Odaları Birliği Kütüphanesi'nin açılış toplantısına katılmıştır.

18 Haziran 1968 Salı günü öğleden evvel, Hacettepe Üniversitesinde DTCF Kütüphanecilik Kürsüsü öğretim üyeleri, Hacettepe ve Orta Doğu Teknik Üniversiteleri kütüphanecilerinin katıldığı bir toplantıda «İran, Pakistan ve Lübnan'da mevcut kütüphanecili kokulları ve kütüphanecilik eğitimi» konulu bir konuşma yapan John Harwey, öğle yemeğini bu kütüphanecilerle birlikte Hacettepe Üniversitesi'nde yemiştir. Öğle'den sonra saat 16.00'da Orta Doğu Üniversitesi'ne katılmış ve kütüphane'de incelemlerde bulunmuştur. ODTÜ Kütüphanesi'nin düzenlediği çaya, Ankara'lı kütüphanecilerin büyük bir kısmı da katılmıştır.

John F. Harwey, 19 Haziran 1968 Çarşamba gününü Ankara Kütüphanelerini ziyaretle geçirmiş, Ankara Amerikan Kütüphanesini, Türkiye Büyük Millet Meclisi Kütüphanesini, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırmalar Kurumu Kütüphanesini ve Dokümantasyon Merkezini, Türk Tarih Kurumu Kütüphanesini, İngiliz Kültür Heyeti Kütüphanesini ve Atom Enerjisi Komisyonu Kütüphanesini ziyaret etmiştir.

Aynı günün akşamı İstanbul'a hareket eden konuk profesör, 20 Haziran 1968 Perşembe günü İstanbul'da Robert Koleji, Arnavutköy Amerikan Kız Koleji ve Yıldız Yüksek Teknik Okulu kütüphanelerini; 21 Haziran 1968 Cuma günü Beyazıt Devlet, İstanbul İl Halk, Muratmolla, Aksaray Çocuk, Bakırköy Halk ve Süleymaniye kütüphaneleri ile Basma Yazı ve Resimleri Derleme Müdürlüğünü ziyaret etmiş ve saat 17.30'da, Türk Kütüphaneciler Derneği İstanbul Şubesi adına, İstanbul kütüphanecilerine «Amerikan kütüphanelerinde son eğilimler ve halk kütüphanecilerinin yetişmesinde etken olan hususlar» konulu bir konferans vermiş ve TKD şubesinin konferans sonuna verdiği çayda hazır bulunmuştur.

22 Haziran 1968 Cumartesi günü Üsküdar Şemsi Paşa Halk, Üsküdar Mihrimah Sultan Çocuk ve Erenköy Halk Kütüphanelerini ziyaret eden John F. Harwey, 23 Haziran 1968 Pazar günü yurdumuzdan ayrılmıştır.

Türkiye'deki gezileri sırasında, konuk profesöre Doç. Dr. Berin U. Yurdadoğ kılavuzluk etmiş; Ankara'da ve İstanbul'da TKD adına verdiği konferansları dilimize yine Dr. Yurdadoğ çevirmiştir.

TÜRK KÜTÜPHANECİLER DERNEĞİ KIBRIS ŞUBESİ

Türk Kütüphaneciler Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu, Kıbrıs Türk Maarif Müdürlüğü Kütüphaneler Danışmanı Muvaffak Necdet ve dört arkadaşının, Derneğin Kıbrıs Şubesini açmak konusundaki mü lacatını 19 Haziran 1968 tarihli 41'inci top rantısında incelemiş ve Kıbrısta bir şube açılmasına oy birliği ile karar vermiştir.

Şubenin açılması için gerekli resmi ve diplomatik işlemler yürütülmektedir.

TKD ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULUNDA DEĞİŞİKLİK

TKD Ankara Şubesi Başkanı Muhittin Gavsî Sina, Şube başkanlığından ve Yönetim Kurulu üyeliğinden 28 Haziran 1968 tarihinde ayrılmış, Yönetim Kurulu üyeliğine çağrılan yedek üye Orhan Doğan'ın katıldığı Yönetim Kurulu Şube Başkanlığına Hukuk Fakültesi Kütüphane Müdürü Oya Fişek'i seçmiştir. Bu değişikliklerden sonra, Yönetim Kurulu şu biçim almıştır.

Başkan : Oya Fişek (Hukuk Fakültesi Kütüphane Müdürü)

Yazman : Üstün Yıldırım (DTCF Kütüphanecilik Bölümü öğrencisi)

Sayman: Coşkun Saygı (DTCF Kütüphanecilik Bölümü öğrencisi)

Üye : Esen İnam (Atom Enerjisi Millî Komisyonu Kütüphanecisi)

Üye : Orhan Doğan (Millî Kütüphane Kataloglama Bölümü Kütüphanecisi)

DTCF KÜTÜPHANECİLİK BÖLÜMÜNÜN İNCELEME GEZİLERİ

Diğer ve Tarih — Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü, öğrencilerin halk kütüphaneleri ile ilgili olarak edindikleri bilgilerle halk kütüphanelerimizin çalışmaları ve durumları arasında bir bağ kurmak ve karşılaştırma yapmak imkânını elde etmeleri için, Ankara çevresindeki kasabaları içine alan bir dizi inceleme gezisi düzenlemiştir. Prof. Dr. Osman Ersoy yönetiminde bölüm son sınıf öğrencilerinin katıldığı bu gezilerde, Kütüphanecilik Bölümünün diğer öğretim üyeleri ile Ankara İl Halk Kütüphanesi Müdürü ve Ankara Halk Kütüphanesi mensupları da bulunmuşlardır.

KIRIKKALE

İlk gezi, 6 Nisan 1968 Cumartesi günü, Kırıkkale'ye yapılmıştır. Saat 12.00'de özel bir otobüsle Kırıkkale'ye giden grupta, öğrencilerden başka, Prof. Dr. Osman Ersoy, Asistan Dr. Özer Soysal ve Asistan Dr. Necmeddin Sefercioğlu bulunuyordu.

Kırıkkale'de Halk Kütüphanesi ziyaret edilerek Kütüphane Memuru Lütfi Akyürek'in kütüphane hakkında yaptığı açıklamalar dinlenmiş ve kütüphane, çeşitli yönlerden incelenmiştir. Öğrenciler, ayrıca çeşitli sorular sormak suretiyle kütüphanenin hakkında verilen bilgileri geliştirmişlerdir.

Daha sonra Kırıkkale Çocuk Kütüphanesi ziyaret edilmiş, bu kütüphanenin çalışmaları incelenmiştir.

Şehir içinde yapılan bir geziden sonra, akşam üzeri Ankara'ya dönmüştür.

POLATLI

DTCF Kütüphanecilik Bölümü son sınıf öğrencileri, başlarında Prof. Dr. Osman Ersoy, Asistan Dr. Özer Soysal ve Dr. Necmeddin Sefercioğlu olduğu halde, 13 Nisan 1968 Cumartesi günü öğleden sonra Polatlı'ya giderek Halk Kütüphanesi'nde incelemelerde bulunmuşlardır. Ankara İl Halk Kütüphanesi Müdürü Abdullah Savaşçı'nın da katıldığı bu ziyaret sırasında kütüphaneci Nurten hanımın yaptığı açıklamalar dinlenilmiş, kütüphane koleksiyonu, katalogları incelenmiştir. Burada, öğrencilere Kütüphaneye çay ikram edilmiştir.

İlçe kaymakamı ile ilköğretim Müdürü ile de tanışarak, yeni yapılacak kütüphane binasının arsasını yerinde incelemiş, Sakarya Şehitliği'ni ziyaret etmiştir.

HAYMANA

Üçüncü gezi, Ankara ilçelerinden birinin merkezi olan Haymana'ya, 20 Nisan 1968 Cumartesi günü, öğleden sonra yapılmıştır. Çok elverişsiz bir yerde hizmet gören halk kütüphanesinin görülmesinden sonra Haymana Öğretmenler Derneği'nce Turistik Kaplıca Oteli'nde verilen çaya katılan öğrenciler, kasaba içinde yapılan bir gezitenden sonra Ankara'ya dönmüşlerdir.

BEYPAZARI VE URUŞ

Ankara çevresindeki kütüphaneleri tanımak amacı ile DTCF Kütüphanecilik Bölümü

öğrencileri için düzenlenen gezilerin dördüncüsü Beypazarı ilçesine yapılmıştır. Buraya 5 Mayıs 1968 Pazar günü gidilmiştir.

Önce Beypazarı merkezine gidilerek Beypazarı Halk Kütüphanesi'nde incelemeler yapılmış, sonra da bu ilçeye bağlı Uruş Bucağı merkezine gidilmiştir.

Uruş'ta bulunan halk kütüphanesindeki incelemelerini de tamamlayan öğrenciler, Uruş Ortaokulu önündeki korulukta dinlenmişler, eğlenmişlerdir.

Bu geziye de, Bölüm öğretim üyeleri ile öğrencilerinden başka bazı kütüphaneler katılmışlardır.

KIZILCAHAMAM

Ankara çevresindeki gezilerin beşincisi, Kızılcahamam'a, 12 Mayıs 1968'de yapılmış bulunmaktadır. Burada da Kızılcahamam Halk Kütüphanesi'nde incelemeler yapılmış, daha sonra Kızılcahamam'ın sayfiye yeri olan Soğuksu semtine geçilmiştir.

GEREDE

Halk kütüphanelerinde incelemelerde bulunmak üzere düzenlenen gezilerin sonuncusu Gerede'ye olmuştur. Bu gezinin bir özelliği, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümü öğrencilerinin de davet edilmiş ve bu daveti kabul etmiş bulunmalarıdır.

19 Mayıs 1968 Pazar günü yapılan bu geziye yalnızca son sınıf öğrencileri değil, diğer sınıfların öğrencileri de katılmıştır. Ankara'dan üç otobüslük bir kafile halinde yola çıkan Ankara Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümü öğrencileri, Gerede'de önce Halk Kütüphanesi'ni ziyaret etmişler ve kütüphane çalışmaları hakkında bilgi almışlar, sonra da, Esentepe'ye çıkmışlardır. Öğrencilere, Kütüphanecilik Bölümünün bütün öğretim üyeleri ile birçok Ankara'lı kütüphaneci de refakat etmekteydi.

İstanbul İl Halk Kütüphanesi Müdürü Nail Bayraktar ile Muratmolla Kütüphanesi Müdürü Nazif Ünlü de, bir gün evvelen Gerede'ye gelmiş bulunuyorlardı.

Ankara'lı kütüphaneciler, Esentepe Gazinosunda, Gerede peynirli pidesinden iba-

ret özel yemeklerini yiyip İstanbul'lu arka daşlarını beklemeğe koyuldular. Öğleden sonra 13 sıralarında bir otobüsü dolduran öğrenci grubu Profesörleri Dr. Juchhoff ve asistanları Dr. Meral Şenöz ile birlikte Esentepe'ye ulaştılar.

İki bölüm öğrencilerinin böyle bir şekilde bir araya gelmiş olmaları gerçekten memnurluk verici bir durumdu. Prof. Dr. Osman Ersoy, her iki bölümün öğretim üyelerini ve geziye katılan kütüphanecileri öğrencilere tanıttı. Daha sonra yaptığı konuşmada, aynı konu üzerinde eğitim ve öğretim yapan iki üniversite bölümünün, üniversiteler tarihinde belki de ilk defa bir araya geldiğini belirtti ve bu gezinin bundan sonraki yakın ilişkilerin bir başlangıcı olmasını diledi. Dr. Ersoy'dan sonra bir konuşma yapan Dr. Juchhoff da aynı dileğe katıldığını, bölümler ve öğrencileri arasında vücuda gelecek yakınlıktan ancak mesleğin yararlanacağını belirtti.

Akşama kadar Esentepe'nin nefis yayla havasını teneffüs ederek eğlenen öğrenciler, akşam üzeri, bir kısmı Ankara, diğeri İstanbul yönüne olmak üzere Esentepe'yi terkettiler ve **Gerede Buluşması** diye adlandırılan bu renkli gezi, böylece ve İstanbul — Ankara kütüphanecilik bölümlerinin her yıl bir yerde buluşması dileği ile son buldu.

DTCF KÜTÜPHANECİLİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN ALTINOVA ÇİFTLİĞİ GEZİSİ

Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Kütüphanecilik Kürsüsü Gece Öğretimi 3'üncü sınıf öğrencileri, 1 Mayıs Bahar Bayramı münasebetiyle, Konya iline bağlı Altınova Çiftliğine bir gezi düzenlemişlerdir. Bütün Bölüm öğretim üyelerinin katıldığı bu gezi sırasında, yol üzerinde bulunan Polatlı Devlet Üretim Çiftliği de ziyaret edilmiştir.

Öğle yemeğini Altınova Devlet Üretim Çiftliği'nin davetlisi olarak yiyen öğrenciler, çiftlik tesislerini gezmişler, çalışmalar hakkında bilgi almışlar, artan zamanda da çiftliğin alanında eğlenmişlerdir. Bu arada, Çiftlik personeli ile öğrenciler arasında, bir voleybol maçı da yapılmıştır.

ÜRGÜP HALK KÜTÜPHANESİ GEZİCİ SERVİSİ İÇİN YENİ BİR TAŞIT YAPTIRILDI

Ürgüp Tahsinağa Halk Kütüphanesi'nin şimdiye kadar eşeklerle yürütülen gezici kütüphane hizmeti, Nisan ayı içinde hizmete giren yeni kütüphane taşıtı ile tarihe karışmış olmaktadır.

Ürgüp Halk Kütüphanesine AID teşkilâtınca bağışlanan bir pick-up tipi araba Devlet Malzeme Ofisi atelyelerinde yaptırılan özel bir karoser ile, gezici kütüphane taşıtı durumuna getirilmiştir.

Arabanın hizmete girişi dolayısıyla, Ankara'da bir kitap bağışlama kampanyası açılmış ve kütüphane servisinin kitap ihtiyacı, bu bağışlarla, hemen hiç bir masrafa lüzum kalmadan karşılanmıştır.

Bu konuda bir kampanya açan Türk Eğitim Derneği Ankara Koleji öğrencileri, Gezici Kütüphane Servisi'ne büyük ölçüde kitap bağışlamışlardır. Bu münasebetle okulda yapılan törene Kütüphaneler Genel Müdürlüğü, DTCF Kütüphanecilik Kürsüsü öğrenim üyeleri de katılmışlardır. Tören sırasında öğrencilere hitap eden Ürgüp Halk Kütüphanesi Müdürü, öğrencilerin gösterdiği bu yakın ilgiden duyduğu memnunluğu belirtmiş, verdikleri kitapların Anadolu'nun köylerindeki her türlü imkândan yoksun öğren-

TED Ankara Koleji'nin, sayın Genel Müdür Burhan Göksel'in teşvikileriyle ışık götüreceğini söylemiştir. ile giriştiği bu teşebbüs, kütüphanecilerin memnunluk ve takdirini mucip olmuştur.

Ürgüp Gezici Kütüphanesinin yeni bir taşıta kavuşması münasebetiyle DTCF Kütüphanecilik Kürsüsü öğrencileri de bir yardım kampanyası açmışlar, aralarında topladıkları paralarla aldıkları eserleri, yapılan sa-de bir törenle Kütüphane ilgililerine teslim etmişlerdir.

Kütüphanecilik Bölümü öğrencileri, bu münasebetle bir çay da düzenlemişler, bu törene katılan konukları Bölüm Kütüphanesinde ağırlamışlardır.

TKD ROZETLERİ SATIŞA ÇIKTI

TKD Genel Merkezince hazırlanan Dernek rozetlerinin yapımı Mayıs ayı başında tamamlanmış ve rozetler imalâtçı firmadan teslim alınarak satışına başlanmıştır. Rozetler, 10,00 lira fiyatla satılmaktadır. **Posta Kutusu : 175, Yenışehir — Ankara** adresinden sağlanabilecektir.